6. Francisci Torrensis de Commendatione perpetuae administrationis ecclesiarum vacantium, et de residentia pastorum extra ovilia sua. Ad Reveren. in Christo patrem Hieronymum Seripandum Archiepiscopum Salernitanum. S. l. et a., 4°, pp. 90; — à la fin : Romæ, apud Valerium Doricum. MDLIII. Mense Julio. — Au fol. 107-134 de : *Gravissimorum auctorum...* (Voir supra n. 3.)

7. Francisci Torrensis de sola lectione legis et Prophetarum Judæis cum Mosâico ritu et cultu permittenda; et de Jesu in Synagogis eorum ex lege ac Prophetis ostendendo et annunciando ad reverendiss. Inquisitores, libri duo. S. l. et a., 4°,

pp. 179; — à la fin: Romæ, apud Valerium et Aloisium Doricos fratres Brixianenses, anno Domini 1555, mense Januario, die Conversionis beati Pauli.

8. Francisci Tvrriani Dogmaticus de Iustificatione ad Germanos adversvs Litterarios. Eiusdem Dogmaticus de Electione diuina ad Illustriss. et Reverendiss. D. Othonem Truchissem. Cardinalem Augustanum. Romæ, apud Antonium Bladum Impressorem Caineralem, M.D.LVII, 4°, ff. 66 et 27.

9. Francisci Turriani dogmatici Characteres Verbi Dei ad Catholicos Germaniæ adversus novos Evangelicos. Libri IIII. Florentiæ, apud Laurentium Torrentinum Typographum Ducis, M.D.LXI, 4°, ff. 238.

10. Francisci Tvrriani de inviolabili Religione votorum Monasticorum, ad reverendissimum Stanislaum Hosium Cardinalem Varmensem. Romæ, 1561, 4°.

Publié de nouveau, à la suite du n. 14. — D'après Antonio, « olim fuit inscriptum opus de Apostatis ; » ce serait le n. 1.

11. Francisci Torrensis Antapologeticus pro libro suo de Residentia Pastorum jure divino scripto sancta, ad Reverendissimum Joannem Salviatum Episcopum Cardinalem. Florentiæ, 4°, pp. 95, 2 fluc. (1562.) (Voir supra, n. 3.) — Inséré au fol. 63-106 de : *Gravissimorum auctorum...*

Ambrosii Catharini confirmatio doctrinæ de personali residentia episcoporum contra quemdam novitium oppugnatorem. 1551, 4°.

12. De celibatu et de Matrimonio Clandestinis. Venetiis, apud Zilettum, 1563, 4°.

13. ΔΙΑΤΑΓΑΙ ΤΩΝ ΛΙΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΛΙΑ ΚΛΕΜΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΡΩΜΑΙΩΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΤΕ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΑΘΟΔΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ. διὰ βιβλίων ὅκτω. ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΟΥ τοῦ Τουριπανοῦ προλεγόμενα καὶ σχολια ἀπολογητικα τε καὶ ἔξηγητικά εἰς τὰς ἀντὰς διαταγές. Ταῦτα νῦν πρῶτον ἐτυπώθη. Constitutiones Sanctorum Apostolorum doctrina Catholicæ a Clemente Romano Episcopo et eive scripta libris octo. Francisci Turriani Prolegomena, et explanationes. Haec nunc priuum impressæ sunt. Cum privilegio Cæs. Maiestatis, et Illustriss. Senatus Veneti. Venetiis, ex officina Jordani Zileti, M.D.LXIII, 4°, 18 ff. pour les Ηρόδεγμενα, (tout en grec,) ff. 164 pour les διαταγές. — Σχολια ἀπολογητικά, etc., ff. 165-196, (tout en grec.) (Le vol. se termine par deux ff. d'errata.)

Apostolicarum Constitutionum et Catholicæ Doctrinæ Clementis Romani libri VIII., Francisco Turriano, Societatis Jesu, interprete c græco : cum ejusdem scholiis et observationibus ipsius Doctrinæ Catholicæ ad confirmanda dogmata orthodoxa contra hæreticos, et cum explanationibus apologeticis lectorum obscuriorum. Ad III^{mum} et R^{mum} D. S. R. E. Cardinalem Sirletum. Accesserunt Canones Concilii Niceni LXIII. ex arabica in latinum conversi, et Responsa Nicolai I. ad Consulta Bulgarorum. Antwerpiae, ex officina

Christophori Plantini, M.D.LXXXVIII, fol., pp. 276 et 57, slp. — *A la p. 165* : Francisci Annotationes vel explanationes locorum obscuriorum in libros VIII. Apostolicarum Constitutionum et Catholicæ Doctrinæ Clementis Romani. Antwerpiae, ..., M.D.LXXVI.

14. Francisci Tvrriani de votis monasticis libri duo. Romæ, Apud Vincentium Luchinum, M.D.LXVI, 4°, ff. 20, s.l.; — *au bas du fol. 20* : Romæ, apud Hæredes Valerij et Aloysii Dorianorum Fratrum, Brixianum anno M.D.LXVI. — *Puis* : le n. 10 (supra) : ... De inviolabili... liber secundus, ff. 50.

15. Francisci Turriani de Hierarchicis ordinationibus ministrorū Ecclesie Catholicæ, adversus schismaticas vocaciones Ministrorum et Superintendentium, ex Scripturis sanctis, ad Catholicos, libri duo antehac nunquam editi. Habes hic benigne lector variam et reconditam eruditionem, ex antiquissimis Patrum tum Graecoru, tum Latinorum monumentis erutam : habes et solidam ex Propheticis et Apostolicis literis demonstrationem, Ecclesie Lutheranae et Calviniana Ministris concedi non posse, quam ipsi sumunt sibi, in Ecclesiasticis munij auctoritate. Lege, qui venerandam et veritatem et antiquitatem amas : legisse nunquam pœnitabit. Accessit index capitum quæ ordine proponuntur, tum locorum Scripturæ hic explicatorum, et rerum toto opere comprehensarum. Cum Gratia et Privilio Cæs. Maiestatis. Dilinge, excudebat Sebaldus Mayer. Anno M.D.LXIX, 4°, 12 ff., ff. 149, 10 f. (Voir infra, n. 17 et 20.)

15^{bis}. Sancti Diadochi Episcopi Photices in vetere Epiro Illyrici Capita Centum de perfectione Spirituali. Sancti Nili Capita Centum quinquaginta de Oratione ad Deum. Francisco Turriano Societatis Jesu interprete. Florentiæ, apud Car. Pectinariun, 1570, 8°, pp. 132. — Sancti Diadochi interprete c Græco, et prioris interpretationis correctore, collatis tribus percutustis exemplaribus, et scholiis appositis. Florentiæ, apud Bartholomæum Serinartellum. M.D.LXXIII, 8°, 8 ff., pp. 124 et 1 f. pour les approb. — Antwerpiae, ex officina Christophori Plantini, 1575, 12°.